46. Aebtestadt LP-Meisterschaft 2024
Sportschitzen Wil

Einzelrangliste
14.11.2024 - 23.11.2024

Auflage-Thurau - Luftpistole

Rang Teilnehmer

1

© 0 NO Ol WDN

O e el o o o o e
O © o ~NOO UM wWNIERO

VereinsWK 3.9.2.48 - www.vereinswk.ch

Gantenbein Ulrich
Moretto Silvio
Rohner Patrick
Knofler Fredy
Wittwer Willi
Gloor Stefan
Fleischmann Heinz
Furrer Hansruedi
Bacharach Markus
Sandmeier Ueli
Heule Peter

Tigani Domenico
Widmer Franz
Moser Andreas
Hediger Harald
Honeisen Willy
Kneubiihl Werner
Niederer Urs

Jung Martin
Caviezel Aldo

1951 SV
1953 SV
1956 V
1950 SV
1957V
1973 S
1957V
1945 SV
1960 V
1946 SV
1958 V
1951 SV
1950 SV
1950 SV
1964 V
1947 SV
1953 SV
1952 SV
1962 V
1954 SV

Verein

Teufen, Pistolen-Sportschiitzen-Verein
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
Einsiedeln, Pistolenschitzen

Teufen, Pistolen-Sportschiitzen-Verein
Tagerwilen, Pistolenschiitzenverein
Teufen, Pistolen-Sportschiitzen-Verein
Teufen, Pistolen-Sportschiitzen-Verein
Neckertal, Sportschitzen

Zirich, Schitzengesellschaft der Stadt
Kriens, Schitzengesellschaft
Au-Widnau, Schitzengesellschaft
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen Wite
Wil SG, Sportschitzen

Heiden und Umgebung, Pistolenschiessvel
Zirich, Schitzengesellschaft der Stadt
Wil SG, Sportschitzen

Frauenfeld, Stadtschitzengesellschaft
Heiden und Umgebung, Pistolenschiessvel
Wil SG, Stadtschitzen

Igis-Landquart, Pistolenclub

Seite 1 von 1

97
97
94
97
97
97
94
95
96
95
96
95
94
92
91
93
88
90
93
88

98
98
98
95
95
95
97
96
95
93
92
92
92
92
92
90
93
91
87
83

Punkte
195
195
192
192
192
192
191
191
191
188
188
187
186
184
183
183
181
181
180
171

23.11.2024, 12:48:02



