46. Aebtestadt LP-Meisterschaft 2024 Sportschützen Wil

Einzelrangliste 14.11.2024 - 23.11.2024

Auflage-Thurau	ı - Luftpistole
----------------	-----------------

Rang	Teilnehmer		Verein			Punkte
1	Gantenbein Ulrich	1951 SV	Teufen, Pistolen-Sportschützen-Verein	97	98	195
2	Moretto Silvio	1953 SV	Diessenhofen, Pistolenschützen	97	98	195
3	Rohner Patrick	1956 V	Einsiedeln, Pistolenschützen	94	98	192
4	Knöfler Fredy	1950 SV	Teufen, Pistolen-Sportschützen-Verein	97	95	192
5	Wittwer Willi	1957 V	Tägerwilen, Pistolenschützenverein	97	95	192
6	Gloor Stefan	1973 S	Teufen, Pistolen-Sportschützen-Verein	97	95	192
7	Fleischmann Heinz	1957 V	Teufen, Pistolen-Sportschützen-Verein	94	97	191
8	Furrer Hansruedi	1945 SV	Neckertal, Sportschützen	95	96	191
9	Bacharach Markus	1960 V	Zürich, Schützengesellschaft der Stadt	96	95	191
10	Sandmeier Ueli	1946 SV	Kriens, Schützengesellschaft	95	93	188
11	Heule Peter	1958 V	Au-Widnau, Schützengesellschaft	96	92	188
12	Tigani Domenico	1951 SV	Hettlingen-Seuzach, Pistolenschützen Wite	95	92	187
13	Widmer Franz	1950 SV	Wil SG, Sportschützen	94	92	186
14	Moser Andreas	1950 SV	Heiden und Umgebung, Pistolenschiessvei	92	92	184
15	Hediger Harald	1964 V	Zürich, Schützengesellschaft der Stadt	91	92	183
16	Höneisen Willy	1947 SV	Wil SG, Sportschützen	93	90	183
17	Kneubühl Werner	1953 SV	Frauenfeld, Stadtschützengesellschaft	88	93	181
18	Niederer Urs	1952 SV	Heiden und Umgebung, Pistolenschiessvei	90	91	181
19	Jung Martin	1962 V	Wil SG, Stadtschützen	93	87	180
20	Caviezel Aldo	1954 SV	Igis-Landquart, Pistolenclub	88	83	171